
DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO DEL PRESIDENTE 

N.1/2021  

Il sottoscritto Dott. Elbano de NUCCIO, Presidente e Legale Rappresentante dell’Ordine dei 

Commercialisti ed Esperti Contabili di Bari nonché, ai sensi dell’art. 7 del Regolamento Acquisti 

Responsabile Unico del Procedimento,  

PREMESSO 

• che il Presidente dell’Ordine nel corso dell’anno 2020 ha effettuato interventi relativi ad 

attività istituzionali nel corso di trasmissioni televisive; 

CONSIDERATO 

• che la società SEC Mediterranea S.r.l., con sede in Bari alla via De Giosa n. 55, P.I. 

05970470729, essendo affidataria del Servizio di Media relations fino a tutto l’anno 2020, 

ha curato i rapporti con le redazioni organizzando con le stesse gli incontri di cui sopra; 

• che l’operatore suindicato dispone di tutto il materiale video realizzato in occasione delle 

apparizioni televisive e che, trattandosi di programmi trasmessi su reti nazionali in ordine a 

temi di grande attualità ed interesse per la categoria, è opportuno raccogliere gli stessi in 

una rassegna video; 

• che in data 08/02/2021 per il monitoraggio ed il recupero dei servizi video andati in onda 

nelle edizioni dei tg e la conseguente realizzazione di una rassegna video la Sec 

Mediterranea s.r.l. ha indicato un costo complessivo di € 150,00 oltre IVA; 

DETERMINA 

• di affidare il servizio di realizzazione della rassegna video alla società SEC Mediterranea 

S.r.l., con sede in Bari. alla via De Giosa n. 55, P.I. 05970470729 che offre il servizio ad € 

150,00 oltre IVA; 

• di demandare l’Ufficio Gare all’acquisizione a provvedere all’acquisizione della 

documentazione di cui all’art. 4 c. 1 del vigente Regolamento per gli acquisti delle 

dichiarazioni ex art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 nonchè del DURC. 

Bari, 8 febbraio 2021 

        IL RUP 

        (Elbano de NUCCIO) 

 

 


